PROVINCIA DI CAMPOBASSO

Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di CONCORSI
“ISTRUTTORE STRADALE” \/

CATEGORIA C

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA ORALE

Codice
Univoco

0852328084

0852743934

0918146351

0853243836

0925524365

0917616228

0921246355

0683443988

0689546230

0932246359

Il Presidente della Commissione
DOTT. DOMENICO NUCCI



